
ZARZĄDZENIE NR 40/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 209/XXVII/2012 z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 40/2013 z 26.06.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 969 504,92Pomoc społeczna 0,00 21 603,00 2 991 107,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 230,92 0,00 0,00 159 230,92

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 21 603,00 21 603,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 21 603,00 21 603,00

25 681 369,10razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

603 289,51 0,00 0,00 603 289,51

0,00 21 603,00 25 702 972,10

majątkowe

11 486 244,76razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 341 244,76 0,00 0,00 8 341 244,76

0,00 0,00 11 486 244,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 167 613,86

8 944 534,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 944 534,27

0,00 37 189 216,8621 603,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany



Strona 1 z 5

Zał 2 do Zarz Wójta 40/2013 zm 26.06.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

12 428 684,20 99 074,85 0,0099 074,85 0,00 0,00 12 329 609,3512 329 609,350,00 0,00 0,00 12 271 271,11 0,0099 074,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 428 684,20

5 998,00

-5 998,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 076,85

0,00

-5 998,00

93 076,85

0,00

-5 998,00

0,00

0,00

0,00

93 076,85

0,00

-5 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 335 607,35

5 998,00

0,00

12 335 607,35

5 998,00

0,00

12 271 271,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

337 172,85

Pozostała działalność

75 569,85 0,0075 569,85 75 569,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 203 264,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 998,00

5 998,00

337 172,85 69 571,85

0,00

-5 998,00

69 571,85

0,00

-5 998,00

0,00

0,00

0,00

69 571,85

0,00

-5 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 601,00

5 998,00

0,00

267 601,00

5 998,00

0,00

203 264,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 824,00 36 824,00 0,00 36 824,00 0,00 0,0036 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 998,00

0,00

30 826,00 30 826,00

0,00

-5 998,00

30 826,00

0,00

-5 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 998,00

30 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 998,00

5 998,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 998,00

5 998,00

0,00

5 998,00

5 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 320 234,81 298 437,01 0,00298 437,01 0,00 0,00 3 021 797,803 021 797,800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00298 437,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 320 234,81

52 807,63

-52 807,63 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

322 437,01

52 807,63

-28 807,63

322 437,01

52 807,63

-28 807,63

0,00

0,00

0,00

322 437,01

52 807,63

-28 807,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 997 797,80

0,00

-24 000,00

2 997 797,80

0,00

-24 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

103 562,14

Lokalny transport zbiorowy

79 562,14 0,0079 562,14 79 562,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 000,00

52 807,63

132 369,77 132 369,77

52 807,63

0,00

132 369,77

52 807,63

0,00

0,00

0,00

0,00

132 369,77

52 807,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

157,44 157,44 0,00 157,44 0,00 0,00157,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

24 157,44 24 157,44

24 000,00

0,00

24 157,44

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

24 157,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 404,70 79 404,70 0,00 79 404,70 0,00 0,0079 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 807,63

108 212,33 108 212,33

28 807,63

0,00

108 212,33

28 807,63

0,00

0,00

0,00

0,00

28 807,63

0,00

108 212,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

320 077,37

Drogi publiczne gminne

207 279,57 0,00207 279,57 207 279,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,80 112 797,80 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 807,63

0,00

291 269,74 178 471,94

0,00

-28 807,63

178 471,94

0,00

-28 807,63

0,00

0,00

0,00

178 471,94

0,00

-28 807,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 797,80

0,00

0,00

112 797,80

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,0035 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 807,63

0,00

6 892,37 6 892,37

0,00

-28 807,63

6 892,37

0,00

-28 807,63

0,00

0,00

0,00

0,00

-28 807,63

6 892,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 008 956,00 2 948 956,00 2 102 376,242 818 256,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00130 700,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00715 879,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 008 956,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00131 200,00

500,00

0,00

2 948 956,00

500,00

-500,00

2 817 756,00

0,00

-500,00

2 102 376,24

0,00

0,00

715 379,76

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 203 999,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 153 999,29 1 779 395,002 138 999,29 359 604,29 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-500,00

0,00

2 203 499,29 2 153 499,29

0,00

-500,00

2 138 499,29

0,00

-500,00

1 779 395,00

0,00

0,00

359 104,29

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

84 500,00 84 500,00

0,00

-500,00

84 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

84 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

379 868,92

Pozostała działalność

369 868,92 142 430,24369 668,92 227 238,68 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

500,00

0,000,00

500,00

380 368,92 370 368,92

500,00

0,00

369 668,92

0,00

0,00

142 430,24

0,00

0,00

227 238,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

700,00 700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 435 343,54 12 313 545,74 9 902 310,7211 202 626,57 362 867,60 0,00 121 797,80121 797,80522 328,16 225 723,41 0,00 0,00 0,001 300 315,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 435 343,54

70 502,14

-70 502,14 -10 517,74

19 502,14

234 707,81522 328,16

0,00

0,00

12 358 545,74

70 502,14

-25 502,14

11 247 626,57

51 000,00

-6 000,00

9 896 310,72

0,00

-6 000,00

1 351 315,85

51 000,00

0,00

353 883,20

0,00

-8 984,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 797,80

0,00

-45 000,00

76 797,80

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 472 514,18

Szkoły podstawowe

6 355 716,38 5 347 498,365 991 388,22 643 889,86 0,00 307 412,16 56 916,00 0,00 0,00 116 797,80 116 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 900,40

9 098,89

-114,49

307 412,16

0,00

0,00-45 114,49

54 098,89

6 481 498,58 6 409 700,78

54 098,89

-114,49

6 036 388,22

45 000,00

0,00

5 347 498,36

0,00

0,00

688 889,86

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 797,80

0,00

-45 000,00

71 797,80

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

775,51 0,00 0,00 0,00 0,00 775,51775,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63,22

0,00

712,29 712,29

0,00

-63,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712,29

0,00

-63,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

150,81 0,00 0,00 0,00 0,00 150,81150,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,10

0,00

125,71 125,71

0,00

-25,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125,71

0,00

-25,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 111,77111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,25

0,00

101,52 101,52

0,00

-10,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101,52

0,00

-10,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

33,84 0,00 0,00 0,00 0,00 33,8433,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,92

0,00

17,92 17,92

0,00

-15,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,92

0,00

-15,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

24 254,60 0,00 0,00 0,00 0,00 24 254,6024 254,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

398,87

24 653,47 24 653,47

398,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 653,47

398,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

9 244,93 0,00 0,00 0,00 0,00 9 244,939 244,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,51

9 308,44 9 308,44

63,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 308,44

63,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 341,03

7 341,03 7 341,03

7 341,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 341,03

7 341,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 295,48

1 295,48 1 295,48

1 295,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 295,48

1 295,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

54 200,00 54 200,00

45 000,00

0,00

54 200,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

54 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

116 797,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 116 797,80 116 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

71 797,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 797,80

0,00

-45 000,00

71 797,80

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 391 449,06

Przedszkola

2 386 449,06 1 782 186,761 935 425,12 153 238,36 362 867,60 65 300,00 22 856,34 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 856,34

0,00

0,00

65 300,00

0,00

0,00-14 984,40

6 000,00

2 382 464,66 2 377 464,66

6 000,00

-14 984,40

1 935 425,12

6 000,00

-6 000,00

1 776 186,76

0,00

-6 000,00

159 238,36

6 000,00

0,00

353 883,20

0,00

-8 984,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty

312 482,00 0,00 0,00 0,00 312 482,00 0,00312 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 984,40

0,00

303 497,60 303 497,60

0,00

-8 984,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 303 497,60

0,00

-8 984,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

103 394,00 103 394,00 103 394,00 0,00 0,00 0,00103 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

97 394,00 97 394,00

0,00

-6 000,00

97 394,00

0,00

-6 000,00

97 394,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 310,00 25 310,00 0,00 25 310,00 0,00 0,0025 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

31 310,00 31 310,00

6 000,00

0,00

31 310,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

31 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 218 194,57

Gimnazja

3 218 194,57 2 599 928,112 932 827,50 332 899,39 0,00 139 416,00 145 951,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 951,07

10 403,25

-10 403,25

139 416,00

0,00

0,00-10 403,25

10 403,25

3 218 194,57 3 218 194,57

10 403,25

-10 403,25

2 932 827,50

0,00

0,00

2 599 928,11

0,00

0,00

332 899,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 068,15 0,00 0,00 0,00 0,00 23 068,1523 068,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 867,76

29 935,91 29 935,91

6 867,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 935,91

6 867,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 070,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070,854 070,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 535,49

5 606,34 5 606,34

1 535,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 606,34

1 535,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 750,00 5 750,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 750,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 250,00 1 250,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,0038 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 867,76

0,00

32 382,24 32 382,24

0,00

-5 867,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 382,24

0,00

-5 867,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,006 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 035,49

0,00

5 714,51 5 714,51

0,00

-1 035,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 714,51

0,00

-1 035,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

22 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 22 887,3222 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

20 387,32 20 387,32

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 387,32

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 550,00 1 550,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 052 253,05 4 052 253,05 601 754,00989 022,00 0,00 0,00 0,000,002 880 207,00 183 024,05 0,00 0,00 0,00387 268,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 073 856,05

29 220,00

-7 617,00 0,00

0,00

183 024,052 880 207,00

0,00

0,00

4 073 856,05

29 220,00

-7 617,00

1 010 625,00

29 220,00

-7 617,00

619 282,50

25 145,50

-7 617,00

391 342,50

4 074,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 617,00

7 617,00 7 617,00

7 617,00

0,00

7 617,00

7 617,00

0,00

3 542,50

3 542,50

0,00

4 074,50

4 074,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 542,50

3 542,50 3 542,50

3 542,50

0,00

3 542,50

3 542,50

0,00

3 542,50

3 542,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 019,50

2 019,50 2 019,50

2 019,50

0,00

2 019,50

2 019,50

0,00

0,00

0,00

0,00

2 019,50

0,00

2 019,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 055,00

2 055,00 2 055,00

2 055,00

0,00

2 055,00

2 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 055,00

0,00

2 055,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 603,00

21 603,00 21 603,00

21 603,00

0,00

21 603,00

21 603,00

0,00

21 603,00

21 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 403,00

20 403,00 20 403,00

20 403,00

0,00

20 403,00

20 403,00

0,00

20 403,00

20 403,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

634 074,92

Ośrodki pomocy społecznej

634 074,92 402 724,00469 544,00 66 820,00 0,00 6 300,00 158 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 230,92

0,00

0,00

6 300,00

0,00

0,00-7 617,00

0,00

626 457,92 626 457,92

0,00

-7 617,00

461 927,00

0,00

-7 617,00

395 107,00

0,00

-7 617,00

66 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 617,00

0,00

10 383,00 10 383,00

0,00

-7 617,00

10 383,00

0,00

-7 617,00

10 383,00

0,00

-7 617,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

461 689,74 403 884,74 85 824,90240 384,74 158 000,00 0,00 57 805,0057 805,005 500,00 0,00 0,00 44 805,00 0,00154 559,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 461 689,74

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,005 500,00

0,00

0,00

411 884,74

8 000,00

0,00

248 384,74

8 000,00

0,00

85 824,90

0,00

0,00

162 559,84

8 000,00

0,00

158 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 805,00

0,00

-8 000,00

49 805,00

0,00

-8 000,00

44 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

298 689,74

Obiekty sportowe

240 884,74 85 824,90240 384,74 154 559,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 805,00 57 805,00 44 805,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

298 689,74 248 884,74

8 000,00

0,00

248 384,74

8 000,00

0,00

85 824,90

0,00

0,00

162 559,84

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 805,00

0,00

-8 000,00

49 805,00

0,00

-8 000,00

44 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 446,50

12 746,50 12 746,50

1 446,50

0,00

12 746,50

1 446,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1 446,50

0,00

12 746,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

66 896,72 66 896,72 0,00 66 896,72 0,00 0,0066 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

72 896,72 72 896,72

6 000,00

0,00

72 896,72

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

72 896,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 251,00 6 251,00 0,00 6 251,00 0,00 0,006 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

553,50

6 804,50 6 804,50

553,50

0,00

6 804,50

553,50

0,00

0,00

0,00

0,00

553,50

0,00

6 804,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-8 000,00

5 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 812 074,44 25 452 511,69 18 738 421,47 13 139 492,45 5 598 929,02 1 581 867,60 3 652 319,16 16 359 562,7516 359 562,75600 000,000,00879 903,46 12 616 504,52 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 888 887,86

19 502,14

-10 517,74

3 652 819,16

500,00

0,00-145 424,77

167 027,77

41 833 677,44 25 545 116,69

161 029,77

-68 424,77

18 830 526,47

141 027,63

-48 922,63

13 151 020,95

25 145,50

-13 617,00

5 679 505,52

115 882,13

-35 305,63

1 572 883,20

0,00

-8 984,40

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

16 288 560,75

5 998,00

-77 000,00

16 288 560,75

5 998,00

-77 000,00

12 616 504,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: YLMDJ-PIVVD-KHYYW-JRLZU-POAKB. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



